ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HĐĐ TỈNH NINH THUẬN

* * *

Số: 137 /HĐĐ

“V/v khảo sát, báo cáo tình hình
 Giáo viên - Tổng phụ trách Đội”
	           Ninh Thuận, ngày  09  tháng 10  năm 2013

Kính gửi:  Hội đồng Đội các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 194 /HĐĐTW ngày 01/10/2013 của Hội đồng Đội Trung ương về việc khảo sát, báo cáo tình hình Giáo viên - Tổng phụ trách Đội. Để có cơ sở điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung Thông tư số 23/TTLN ngày 15/01/1996 cho phù hợp với tình hình hiện nay, Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thành phố phối hợp với Phòng Giáo dục – Đào tạo triển khai khảo sát, tổng hợp số liệu về đội ngũ Giáo viên - Tổng phụ trách Đội (theo mẫu gửi kèm).
Hội đồng Đội tỉnh đề nghị Hội đồng Đội các huyện, thành phố gửi kết quả về Hội đồng Đội tỉnh và qua địa chỉ email: banthieunhi@ymail.com trước ngày 15/10/2013 để kịp thời tổng hợp, báo cáo Hội đồng Đội Trung ương.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐĐ Trung ương;

- Sở GD&ĐT;

- TT Tỉnh Đoàn;

- Lưu VT, Ban TT’N TH.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Vũ Ngọc Đương